per virtutē sancte crucis signū in bo-  
no: vt videat inimicus aīe ⁊ corporis  
in die iudicij ⁊ confundat: qm̄ tu do-  
mina adiuuisti me ⁊ cōsolata es me.

**S** *Alia oratio ad eandem.*  
Ancta Maria vgo perpetua: ex-  
audi me miserrimū peccatorē ad te cla-  
mantem: ⁊ intercede p̄ peccatis meis  
nimijs ⁊ supfluis. Et libera me ab om-  
ni malo preterito p̄senti ⁊ futuro: ⁊ de-  
fende me ab omni tribulatiōe ⁊ angu-  
stia: necessitate: calamitate ⁊ miseria.  
Ab omni hūana dānatione ⁊ confusi-  
one nunc ⁊ in euū Amen.

*Item oratio finalis de natiuitate  
dñi ad eundem p̄ viuīs ⁊ defunctis.*

**D**omine Iesu xpe suscipe preces  
mei pctōris pro aīa patris mei  
⁊ matris mee: ⁊ p̄ omnibus fidelib⁹  
viuis ⁊ defunctis: qui me peccatorem  
aliqua charitate: te inspirante: specia-  
liter vnq̄ dilexerūt: ⁊ p̄ omnibus illo-  
rum animabus: q̄ de nostra cōgrega-  
tione ex hoc seculo migrauerūt: ⁊ pro

illis q̄ me aliqd̄ boni docuist: ⁊ quorū  
 me precibus cōmendauī. vel q̄ se  
 meis cōmendauerunt. Et q̄ de terrenis  
 facultatibus suis mihi solacia p̄bue-  
 runt: qui p̄p̄rijs manibus laborando  
 mihi seruiest. Et pro omnib⁹ ex quorū  
 carne originē duxi: ⁊ qui mihi carnali  
 propinquitate cōiuncti sunt. Et qui p̄  
 me aut p̄pter me vel me agente vel p̄-  
 uocante quolibet modo peccauerunt  
 aut bonū quod agere debuerunt ne-  
 glexerunt: atq; cunctis cristianis uiuis  
 ⁊ defunctis gr̄e tue sanctissime natui-  
 tatis ad salutē anime ⁊ corporis hie ⁊ in  
 eternum p̄ficiat. **Tu** es em̄ filius p̄is  
 vnigenitus hodie ex uirgine ⁊ matre  
**Maria** corporaliter natus. **Tu** fons veri  
 luminis: tu pastor gregis: tu lux credē-  
 tibus: tu uia errātibus: tu magister gē-  
 tibus: tu prior d̄santibus: tu primum  
 mirabile: tu plenitudo sp̄s sancti. **Tu**  
 regnum celi tenes: tu sempiternus dei  
 es filius: tu adiutor uet̄us es: tu spar-  
 gis nebulā: tu tocius boni inuentor:

uris signū in bo-  
 cus aie ⁊ corpore  
 fundat: qm̄ in do-  
 ⁊ cōsolata es me.  
**atio ad eandem**  
 a hōgo perpetua  
 peccatorē ad te di-  
 e p̄ peccatis meis  
 ⁊ libera me ab om-  
 nī ⁊ futuro: ⁊ de-  
 tribulatio: ⁊ angu-  
 mirate ⁊ misera-  
 natione ⁊ confusi-  
 meti.  
**us de nativitate**  
**is ⁊ defunctis**  
 ⁊ salū p̄ peccas  
 aia patris mei  
 tibus fidelib⁹  
 ⁊ peccatorē  
 rante: specta  
 omnibus illis  
 d̄tra cōgregi-  
 gauerūt: ⁊ p̄

tu illuminas gentes: tu gloria dei patris:  
tu futurus es sempiternus: tu regnas  
in secula seculorum. Amen.

**¶ Sequuntur  
nunc orationes de resurrectione domini**

**I**n memoria et nostri iesu christi.  
gloria et laude sancte resurrectioni  
omnis tue. ymnus dicat ois creatura domine  
iesu christe. Et ego quis peccator et deliquens  
hymnus dico et gratias ago: veneran-  
damque crucem tuam adoro: et sanctam resur-  
rectionem tuam laudo et glorifico: quia redem-  
ptus sum. Ideoque crucifixum dominum lau-  
do et sepultum propter me glorifico: re-  
surgentemque a mortuis adoro: et peto ut  
per te sanctam resurrectionem tuam me a  
morte anime resuscitare digneris. **v.** In re-  
surrectione tua christe. Celum et terra leten-  
tur. **Dynus.** O de digna hostia. quis  
auctor omnium. Gloria tibi domine qui resur-  
xisti a mortuis. **ps.** Confitemini domino  
quonia bonus: quoniam in seculum misericor-  
dia eius. Dicat nunc israel quis bonus.  
**ps.** Exaltabo te deus meus rex. **ps.**  
Laudate dominum de celis. **ps.** Dominus dicitur

123  
Ani...  
**O**mnis...  
rectio...  
velic...  
scum...  
quida...  
esto...  
ha...  
nomb...  
tem...  
tra...  
**R**ego...  
dum...  
is...  
rectio...  
regu...  
**¶**...  
V...  
V...  
V...  
V...